cte duos dicit illuminatos: vt ad vtrūq[ue] p[ro]p[ri]um fidel[is] g[ra]m p[ro]fite-
 re doceret. Proficiscēte ig[itur] dño et discipulis ei[us] / et plurima
 multitudo de hiericho: cec[us] sedebat iux[ta] viā medicās. Beda.
 Quia ascēdēte ad cęlos dño et multis fidelib[us] sequētib[us]: imo
 cunctis ab initio m[un]di electis vna cū illo sanuā regni cęlestis in-
 grediētib[us] / mor[is] g[en]-
 tili[us] plus cepit suę il-
 luminatiōis sp[irit]u habe-
 re. Qui mendicabat
 iux[ta] viā sedēs: q[uo]d nec
 dū iter v[er]itat[is] agnos-
 cēs: ad h[oc] p[ro]uenire cō-
 tendit. Hiero. Po-
 pulus etiā iudeor[um] q[ui]
 scripturā p[ro]seruat: nec
 cōplet iux[ta] mensurā:
 medicās esurit. Ela-
 mat aut[em]: fili dauid
 miserere mei: q[uo]d per
 merita p[ro]phetarum
 iudic[us] p[ro]p[ri]o illumia-
 tur. Cominant[ur] aut[em]
 ei m[ulti] vt taceat: q[uo]d
 p[ro]p[ri]a et demonia cōpescit clamorē paup[er]is. Sed ille mag[is] cla-
 mabat: q[uo]d i[n] graue[m] bello vitio p[ro]man[us] ad lapidē adiutorij:
 h[ic] ad iesū naçarenū cū clamore leuāde sūt. Beda. P[ro]p[ri]o etiā
 gentili agnita fama nois christi: p[ro]p[ri]o ei fieri g[ra]bar. Cū
 p[ro]dicat[ur] multi. Primo iudei: deinde etiā g[en]tiles ne illumina-
 dus m[un]dus christū iuocaret: nec t[ame]n impugnatū furo[re] eos q[ui]
 ad vitā erāt p[ro]dinat[us] valebat salute p[ro]uare. Clamāt aut[em] cec[us]
 cū trāsiēs auduit p[er] humanitatē suā: miser[us] ē: q[ui] n[on] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
 nitatis potētā mētis n[ost]rę tenebras exclusit. Q[uo]d enī p[ro]p[ri]o nos
 nar[us] et passus ē: q[ui]si trāsiēt iesus: q[uo]d hec actio t[er]ralis ē: Stare
 aut[em] del[et] ē imutabilē cūtra disponere. Clamāt aut[em] cec[us] dñs
 vocat: cū p[ro]p[ri]o g[en]tili p[ro]dicatores verbū fidei mittit. Qui vo-
 cātes cecū animē q[ui]rere esse et surgere atq[ue] ad dñm venire p[ro]p[ri]o
 piunt: cum p[ro]dicādo in doctis / spem eos salutis habere: ac de
 torpore vitio[rum] erigi atq[ue] ad virtutū studia se accingere iubēt.
 Profecto aut[em] vestimento exilit: qui abiectis m[un]di curis ex-
 pedito mētis gressu: ad largitorē eterne lucis p[ro]operat. Hiero.
 Venit etiā iudæus populus: exilitens nudus veteri ho-
 mine: vt h[ic] n[on] salu[us] sup[er] m[ort]es: q[uo]d segnicie deponēs / p[ro]p[ri]o
 tas et ap[osto]los in altis cōsideras ad superna se extendit. Q[uo]d
 p[ro]ueniens aut[em] est ordo salutis. Audimus primo per p[ro]phetas
 deinde clamamus p[er] fidem: postea vocamur per ap[osto]los:
 surgimus per penitentiā: exuimur per baptismū: interroga-
 mur per volūtatē. Cec[us] aut[em] interrogatus hoc requirit:
 vt videat volūtatē dñi. Beda. Imitemur ergo et nos eum:
 nō diuitias: non terrena bona: non honores a dño: sed lucem
 quęramus: quā videre cum solis angelis possumus: ad quam
 via fides est. Unde et ceco respondetur: Fides tua te saluum
 fecit. Videt aut[em] et sequitur: qui bonū intelligit et operat[ur]. Iesū
 enim sequitur qui bonū q[uo]d intelligit operat[ur]: qui imitatur: qui
 prosperari in hoc mundo noluit: opprobria / irrisiones tolera-
 uit. Et q[uo]d rerū corporalium delectatiōe a gaudio interno rece-
 dit: cū q[ui] amaritudine illuc redeatur ostendit cū dicitur: Et
 secutus est dominum in via. f. In hac vita: quia post hanc ex-
 cluduntur omnes qui h[ic] eum non sequuntur ad operanda
 mandata eius. Hieronymus. Vel via ista est: qui dicit: Ego
 sum via veritas et vita. Hec est via angusta que ducit ad ar-
 dua hierosolymę et bethanig ad montem oliuā: qui ē mons
 luminis et consolatiōis. Ut videam. Ps. Unam petij a
 dño etc. Reliq[ua] verba textus exposita sūt super[us]: Datth. xx.